
J
Z ałącznik  N r 5 do P rotokołu  N r X LI/10
sesji R ady G m iny L ichnow y
z dnia 07 lipca 2010 roku

Uchwała Nr XLI/ 429 /10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 07 lipca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zm ianam i) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10, XXXVI/385/10, Nr XXXVIII/390/10, Nr 
XXXVIII/406/10 , Nr XXXIX/410/10 i Nr XL/425/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10, 13/10 , Nr 24/10, Nr 31/10 , Nr 34/10 , Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10 i 
Nr 46/10 o kwotę 549 268,oo zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10, XXXVI/385/10, Nr XXXVIII/390/10, Nr 
XXXVIII/406/10 , Nr XXXIX/410/10 i Nr XLI/425/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10, 13/10 , Nr 24/10, Nr 31/10 , Nr 34/10 , Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10 i 
Nr 46/10 o kwotę 610 253,oo zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 547 050,45 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 1 215 103, oo zł,
- dochody bieżące - 12 331 947,45 zł,
w tym wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 646 088,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 406 448,45 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 6 359 916,oo zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 255 952,00 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 4 169
480,00 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 103 964,oo zł

- wydatki bieżące - 12 046 532,45 zł
W tym:



a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje

d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -

5 364 182,13zł,
2 599 730,15 zł 

401 700,00 zł 
166 313,00 zł,

3 396 878,20 zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

117 728,97 zł
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 646 088,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 4 859 398,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne na zadania inwestycyjne w wysokości 3 842 739 ,oo zł, 
przychodami ze spłat udzielonych pożyczek w wysokości 19 000 zł nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w wysokości 603 684 z ł , wolnymi środkami na rachunku bankowym w wysokości 393 
975 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 179 398,oo zł oraz rozchody w wysokości 320 
000,oo zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§6
1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z budżetu 
gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1000 000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
3 842 739 zł,

3) zaciągania zobowiązań :

na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na 
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości kwot określonych w załączniku 
na limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków



1JZI /

unijnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały oraz załączniku na limity 
wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały zł,

z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na łączną kwotę 400 000 zł,

4) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w 2010 roku do 
wysokości 4 842 739 zł.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok.

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się następujące zmiany:
-  Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo -  wprowadza się do budżetu udzieloną bezzwrotną pomoc 

finansową z ANR OT Gdańsk w wysokości 251 244 zł na budowę sieci wodociągowej we wsi 
Boręty Pierwsze,

-  Dział 600 Transport i łączność wprowadza się do budżetu udzieloną bezzwrotne pomoc 
finansową z ANR OT Gdańsk w wysokości 206 058 zł na modernizację drogi gminnej we wsi 
Lisewo Malborskie,

-  Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa prowadza się do budżetu udzieloną bezzwrotne pomoc 
finansową z ANR OT Gdańsk w wysokości 48 804 zł na remont mieszkań przejętych od zasobu 
ANR,

-  Dział 801 Oświata i wychowanie wprowadza się kwotę 43 162 zł zwrotu poniesionych 
wydatków na budowę sali gimnastycznej we wsi Szymankowo,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków:

-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się wydatki na budowę sieci wodociągowej we 
wsi Boręty Pierwsze o kwotę 254 842 zł oraz zwiększa się o kwotę 15 000 zł plan wydatków 
na meliorację rowów gminnych,

-  w dziale 600 Transport i łączność wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne -  modernizacja 
drogi gminnej w miejscowości Lisewo Malborskie -  zwiększenie o kwotę 206 058 zł oraz 
dokonuje się korekt planu wydatków zadania inwestycyjnego -  budowa ścieżki rowerowej.

-  W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wydatki na remont mieszkań -  61 158 zł,
-  w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków na wykonanie zabezpieczeń 

budynku urzędu gminy przed ptakami,
-  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów 

wypłat pomoc materialnej na uczniów o kwotę udziału własnego w wysokości 20% 
uzyskanych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące tj. 4 874 zł

-  w dziale 900 zwiększa się wydatki na zagospodarowanie placów zieleni we wsi Lichnowy i 
Lisewo o kwotę 44 247 zł



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr XLl/429/10 z dnia 07.07.2010r.

Strona 1
1
DZ-ROZDZ-PAR.

r
WYSZCZEGÓLNIENIE

i r
BUDŻET PRZED I ZMNIEJSZENIA |

--------------r
ZWIĘKSZENIA |

--------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1 1 
______________________________________L

ZMIANA
1

(-) 1
i

(+)
1

07.07.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/10
1

12 997 782,45 |
11 1 

|010|
1 1__________

i r 
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1 1

1
668 366,00 ( 

1
0,00

1
251 244,00|

1
919 610,00

1
101010

1
(infrastruktura wodociągową i sanitacyjna|

1
436 806,00 | 0,00 251 244,00| 688 050,00

1 jwsi 1 1

1

6290
1
1
1

__ 1__________

|Środki na dofinansowanie własnych 
|inwestycji gmin (związków gmin),
|powiatów (związków powiatów), samorządowi 
|województw, pozyskane z innych źródeł ( 

_|______________________________________1

0,00 I 
1

1
1

0,00 251 244,00|
1
1
1I

251 244,00

1 I 
16001
1 1__________

|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
_J______________________________________L

142 401,00 |
1

0,00
1

206 058,00|
1

348 459,00
1
|60016 |Drogi publiczne gminne 142 401,00 | 0,00

1
206 058,00( 348 459,00

6290
1
1
1

__1__________

(Środki na dofinansowanie własnych 
|inwestycji gmin (związków gmin),
(powiatów (związków powiatów), samorządów|
|województw, pozyskane z innych źródeł ( 

_J______________________________________L

0,00 |
1
1
1
1

0,00 206 058,00j
1
1
1
1

206 058,00

i f
17001
1 1__________

(gospodarka mieszkaniowa
_J______________________________________L.

1
166 420,00 | 

1
0,00

i
48 804,00| 

1
215 224,00

1
|70095 |Pozostała działalność

1
62 205,00 | 0,00

1
48 804,00| 111 009,00

2700
1
1
1

_ J __________

|Środki na dofinansowanie własnych zadań |
|bieżących gmin, (związków gmin),
|powiatów (związków powiatów), samorządów|
|województw, pozyskane z innych źródeł ( 

_|______________________________________1_

0,00 I 
1

1
1

0,00 48 804,ooj 
1

1
1

48 804,00

|d0l|
1 1__________

1
(oświata i wychowanie

_l______________________________________l_
165 514,48 |

1
0,00 43 162,00|

1
208 676,48

1
j 80101 |Szkoły podstawowe

1
23 299,00 | 0,00 43 162,00( 66 461,00

6208
1
1
1
1
1

__i__________

|Dotacje celowe w ramach programów 
(finansowanych z udzia łem środków 
(europejskich oraz środków, o których ( 
|mowa w a rt. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 (
|pkt 5 i  6 ustawy, lub płatności w ramach(
|budżetu środków europejskich 

J ______________________________________1_

0,00 I 
1 
1 
1 
1 
1

______________1______

0,00 43 162,00|
1
1
1
1
1_____________1_

43 162,00

1 I 1 i i 1 I
1___ 1___________ 1______________________________________1_______________________ 1___________________ ______ 1___________________ 1

L-
RAZEM

I
12 997 782,45 ( 
_____________ 1____

0 ,0 0 549 268,00| 
_____________1_

13 547 050,45
J

P R Z E W i
Ra<

7jUT 
fan Michalski



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr XLI/429/10 z dnia 07.07.2010r.

Strona 1
r
DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1
i

i
| BUDŻET PRZED 

ZMIANA
___ 1_______________

------------- 1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
i

r
ZWIĘKSZENIA (

(+) 1 
1

--------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |
07.07.2010r. j

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/10 17 796 195,45
1

0101 
1

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1
| 1 
1

433 515,00 0,00
1

269 842,00| 
1

1 703 357,00

101008 |MELIORACJE WODNE
1
1 1 000,00 0,00 15 000,00| 16 000,00

4270
1__________

|Zakup usług remontowych 
_]__________________________________

1
___ 1____

1 000,00 0,00 15 000,00| 
|

16 000,00
1
|01010

l i 
|INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA| 1 192 260,00 0,00

1
254 842,00| 1 447 102,00

i 1 |wsi 1 1
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 505 316,00 0,00 254 842,00| 760 158,00

l
__ 1__________

|budżetowych
_____________________________________

1
1 1ii i 

16001
1 1___________

1
|TRANSPORT I łĄCZNOŚĆ 
1

1
1 2 
1

634 685,00 4 930,00
1

232 062,00| 
1

2 861 817,00
i
|60016 |Drogi publiczne gminne

1
1 913 268,00 4 930,00

1
232 062,00( 2 140 400,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 28 000,00 0,00 2 0 6  0 5 8 , O o j 234 058,00
|budżetowych 1 1

6058 |Wydatki inwestycyjne jednostek j 1 528 927,00 0,00 26 004,00| 1 554 931,00
l |budżetowych 1 1

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 279 341,00 4 930,00 0,00| 274 411,00
1

__ 1___________
|budżetowych 
1 1

111 1 
17001

1__________
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_J_____________________________________

1
1
1

679 391,00 0,00
1

61 158,00| 
1

740 549,00
i
|70095 |Pozostała działalność

1
1 45 000,00 0,00 61 158,00| 106 158,00

4270
__1__________

|Zakup usług remontowych 
1

1
1

16 000,00 0,00 61 158,001 
1

77 158,00

,/50|
1 1__________

(adm in istrac ja  pu bliczn a
I

1
1

1
547 358,00 0,00

1
3 000,00| 

1
1 550 358,00

1
|75023 |Urzędy Gmin

1
| 1 379 958,00 0,00

1
3 000,00| 1 382 958,00

4300
__1__________

|Zakup usług pozostałych 
1

1
1

43 303,00 0,00 3 000,Ooj
I

46 303,00
1 1 
| 854 |
1 1__________

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_|___________________________________

1

1
213 095,00 0,00

1
4 874,00| 

1
217 969,00

1
|85415

1
|POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

1
1 124 174,00 0,00

1
4 874,00| 129 048,00

3260
__1__________

[inne formy pomocy dla uczniów 
1

1
1

24 368,00 0,00 4 874,Ooj 
1

29 242,00
1 1 
19001

1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1 286 152,00 0,00

1
44 247,00( 330 399,00

1
1

jŚRODOWISKA
J___________________________________

1
__ 1____

1
1
|90004

n 1 
|Utrzymanie zieleni w miastach i gminach | 38 000,00 0,00

1
44 247,00| 82 247,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 25 000,00 0,00 44 247,Ooj 69 247,00
1

__1___________
(budżetowych

J___________________________________
1

__ 1____ ___________ 1_1 1 1 1  i 1 1 
1___ 1___________ 1______________________________________!_______________ 1____________________________ 1________________ 1

RAZEM 17 796 195,45 4 930,00
l

615 183,001 18 406 448,45
L_ __________ L ---------------------P R Z E W O D N I !  C Z Ą C Y _____ 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/429/10 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 07 lipca 2010 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 5 179 398,oo zł

Paragraf Nazwa Plan Zmiana zł Plan po 
zmianach zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

346 928 0 346 928

951
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

19 000 0 19 000

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

3 435 811 + 60 000 3 495 811

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

712 990 + 985 713 975

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 603 684 0 603 684

W tym:
- kredyt długoterminowy na finansowanie zadań inwestycyjnych - 1 360 000 zł,
- kredyt długoterminowy na finansowanie zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze
środków budżetu Unii Europejskiej - 1 988 811 zł
- pożyczka z WFOŚiGW na budowę I etapu kanalizacji wsi Lichnowy - 147 000 zł
- pożyczka z BGK na prefinansowanie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu
Unii Europejskiej - 346 928 zł

II. Rozchody - 320 000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

991

992

Udzielone pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

10 000 

310 000



W tym:
spłata IV raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo
75.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo
70.000 zł
spłata II raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dn a 0 7 .07.2010  r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze śrouków pochodzących
, , Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/439/10

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PROW RPO
PO Kapitał 
Ludzki

1 010 01010

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnowy w gminie Lichnowy - etap I Gmina Lichnowy 3 261 851

51 344 321 200

2008 2011

321 200
6058 11 074 435 501 435 501
6059 4 746 186 644 186 644
4308

Zakup tablic informacyjnych
1 400 1 400

4309 600 600

2 010 01010

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 3 336 603

10 395

2011 2012

779 622
6058 35 437 1 917 734

6059 11 813 639 247

3 600 6016

6050 Budowa ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej kolei wąskotorowej, w

Gmina Lichnowy 1 886 268

8 300

2009 2010

8 300

6058 59 245 1 554 931 1 554 931

6059 Lichnowy 10 455 274 411 274 411

4 700 70005

6050

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 629 891

3 476 152 320

2009 2010

152 320

6058 8 643 346 928 346 928

6059 2 881 115 643 115 643

5 750 75023 4309
Specjalistyczne studia podyplomowe dla kadr 
administracji samorządowej Urząd Gminy 13 618 682 2009 2010 682 12936

6 801 80101

6050

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w 
Szymankowie w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 2 128 350 2010 2011

6058 41 241 602 285 602 285

6059 41 241 602 287 602 287

7 853 85395
Centrum motywacji szansą na rozwój społeczny 
Gminy Lichnowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia

Gmina Lichnowy 49 970 49 970,00 2010 2010 49 970,00

4017 723,05 723,05
4019 127,60 127,60
4117 1 245,65 1 245,65
4119 219,88 219.88
4127 194,80 194,80
4129 34.45 34,45
4177 11 946,40 11 946,40
4179 2 108,23 2 108,23
4217 8 844,95 8 844,95
4219 1 560,90 1 560.90



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R a d y  G m in y  L ic h n o w y  z  d n ia  07 .07  2010  r

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze śrouków pochodzących* j  r * > * r > *  ' r  ^  J Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/439/10

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak. środki własne PRO W RPO

Wydatki w 
roku
budżetowym
2010

4307 Zakup usług pozostałych 16 575,00 16 575.00
4309 Zakup usług pozostałych 2 925,00 2 925,00
4437 Różne opłaty i składki 170,00 170,00
4439 Różne opłaty i składki 30,00 30,00

4747
Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 51,08 51,08

4749
Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 8,94 8,94

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2 723,45 2 723,45

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 480,62 480,62

8 853 85395
Rozwój aktywizacji społeczno-zawodowej w Gminie 
Lichnowy GOPS 65 076,97 65 076,97 2010 2010 6 345 65 076,97

3119 Świadczenia społeczne Lichnowy 6 345,00 6 345 6 345,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 586.05 11 586,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715.61 715,61

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,83 1 845,83

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,96 113.96

4127 Składki na Fundusz Pracy 283,92 283,92

4129 Składki na Fundusz Pracy 17,50 17,50
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 129,20 1 129,20
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69,60 69,60
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 335,16 25 335,16
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 564,84 1 564.84

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064,58 2 064,58
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 127,52 127,52
4307 Zakup usług pozostałych 12 599.77 12 599,77
4309 Zakup usług pozostałych 778,43 778,43

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 470,91 470,91

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 29,09 29,09



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R a d y  G m in y  L ic h n o w y  z d n ia  0 7 .0 7 .2010  r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze śrouków pochodzącychJ J r- J r  j j ' r 'T. J Załącznik Nr 4 d0 Uchwały Nr XLI/439/10

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

PO Kapitał 
LudzkiLP dział rozdział § rozp. zak. środki własne PROW RPO

9 900 90003

6050

Zakup pojemników do segregacji odpadów na 
terenie gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 62 037

11 187

2010 2010

11 187

6057 38 137 38 137

6059 12 713 12 713



Limity wydatków jednostek kultury na programy Zał. Nr 4a do Uchwały Nr x l i/429/10
i projekty realizowane ze środków pochodzących Rady Gminy Lichnowy z dnia 0 7 .07.201 o r. 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych
Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz za 
realizację

Wartość
projektu/zad
ania

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PROW RPO

1 921 92109 6130
Remonty świetlic wiejskich wraz z zakupem 
wyposażenia w Dąbrowie, Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 307 816 12 000 295 816 2009 2010 113 170 182 646

Razem 307 816 295 816 113 170 182 646

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady'Gminy . / JZ -

jJan Michalski



Środki... jdżetu na finansowanie inwestycji w r\ u 2010 Załącznik Nr 5 do Uchwały XLI/429/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 07.07.2010 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

LP- dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacja sanitarnej w 
miejscowości Lichnowy w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 261 851

51 344 321 200

2008 2011

174 900 146 300

6058 11 074 435 501 435 501

6059 4 746 186 644 15 869 170 775

2 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości Boręty 
Pierwsze Gmina Lichnowy

Gmina
Lichnowy 314 842 314 842 2010 2010 3 598 60 000 251 244

3 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Boręty Pierwsze w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 842 600 74 116 2010 2013 74 116

4 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Boręty w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 50 000 50 000 2010 2014 50 000

5 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 87 927 29 309 2010 2012 29 309

6 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 74 655 74 655 2010 2010 74 655

7 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 549 017 30 600 518417 2009 2010 0 518417

8 600 60014 6300

Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację drogi Lichnówki - 
Szymankowo-Gnojewo

Gmina
Lichnowy 689 673 100 000 2010 2010 0 100 000

9 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację drogi Lisewo

Gmina
Lichnowy 15 000 15 000 2010 2010 15 000

10 600 60016 6050

Remont nawierzchni drogi gminnej 
na osiedlu popegeerowskim w 
Lisewie dz. Nr 128/7

Gmina
Lichnowy 206 058 206 058 2010 2010 206058

11 600 60016 6050
Wykonanie chodnika na ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborkim

Gmina
Lichnowy 28 000 28 000 2010 2010 28 000

12 600 60016

6050
Budowa ścieżki rowerowej wraz z 
traktem pieszym, szlakiem dawnej 
kolei wąskotorowej, w 
miejscowościach Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 907 342

8 300

2009 2010

6058 59 245 1 554 931 1 544 931

6059 10 455 274 411 274 411



Środki _jdżetu na finansowanie inwestycji w rc.*u 2010 Załącznik Nr 5 do Uchwały XLI/429/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 07.07.2010 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

13 700 70005

6050 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lisewie 
Malborskim w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 629 891

3 476 152 320

2007 2010

152 320
6058 8 643 346 928 346 928
6059 2 881 115 643 115 643

14 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lichnówkach 
Drugich w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 800 000 36 000 3 000 2009 2013 3 000

15 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2010 2010 3 500

16 754 75412 6230 Zakup samochodu strażackiego
Gmina
Lichnowy 50 000 50 000 2010 2010 50 000

17 801 80101

6050
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Szymankowie w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 2 128 350 2009 2011

6058 41 241 602 285 602 285

6059 41 241 602 287 91 479 510 808

18 900 90003

6060

Zakup pojemników do segregacji 
odpadów na terenie gminy 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 62 037

11 187

2010 2010

11 187
6068 38 137 38 137

6069 12 713 12 713

19 900 90004 6050

Zagospodarowanie przestrzeni 
parku w Lichnowach w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 66 247 3 000 63 247 2009 2010 63 247

20 900 90004 6050
Zagospodarowanie parku w Lisewie 
Malborskim w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 6 000 6 000 2010 2010 6 000

21 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
remont świetlic

Gmina
Lichnowy 307 816 12 000 125 170 2009 2010 125 170

22 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
budowę placów zabaw

Gmina
Lichnowy 350 097 14 000 44 415 2009 2010 44 415

Razem 12 430 903 338 246 6 359 916 1 418 532 146 300 1 360 000 385 065 457 302 2 582 717

P R Z E V £ 0 £ > N IC Z Ą C
Rady G m ipjP /

rnn M ichalski



Środki budżetu gminy przekazane dla instytucji kultury 
na finansowanie inwestycji w roku 2010

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XLI/429/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 07.07.2010 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM inne FOGR RPO

1 921 92109 6130

Remonty świetlic wiejskich wraz z 
zakupem wyposażenia w Dąbrowie, 
Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 307 816 12 000 295 816 2009 2010 113 170 182 646

2 921 92109 6130
Budowa 10 placów zabaw w gminie 
Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 350 097 14 000 336 097 2009 2010 44 415 6000 285 682

Razem 657 913 26 000 631 913 157 585 182 646 6 000 285 682



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr x u /429/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 07.07.2010 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

LP dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnowy w 
gminie Lichnowy 2008-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 3 261 851 67 164 943 345 2 251 342

6050 1) wydatki budżetu gminy 1 094 644 51 344 321 200 722 100

6058 2) dotacja RPO 1 517 044 11 074 435 501 1 070 469

6059 3) wydatki budżetu gminy 650 163 4 746 186 644 458 773

2 cno 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnówki i 
Dąbrowa w gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 3 336 603 57 645 1 742 525 1 536 433

6050 1) wydatki budżetu gminy 779 622 10 395 402 815 366 412

6058 2) dotacja PROW 1 917 734 35 437 1 004 782 877 515

6059 3) wydatki budżetu gminy 639 247 11 813 334 928 292 506

3 cno 01010 6059

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Boręty 
Pierwsze w gminie Lichnowy 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 842 600 15 000 74 116 350 300 378 184

1) wydatki budżetu gminy 221 900 15 000 74 116 70 55 62 209

2) dotacja PROW 620 700 304 725 315 975

4 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 87 927 29 309 29 309 29 309

1) wydatki budżetu gminy 87 927 29 309 29 309 29 309

5 600 60016

Budowa ś c ie ż k i  ro w e ro w e j 
wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej linii kolei 
wąskotorowej w 
miejscowościach, Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 1 907 342 78 000 1 829 342

6050 1) wydatki budżetu gminy 8 300 8 300

6058 2) dotacja RPO 1 614 176 59 245 1 554 931

6059 3) wydatki budżetu gminy 284 866 10 455 274 411

6 700 70005

Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy 2007-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 629 891 15 000 614 891

6050 1) wydatki budżetu gminy 155 796 3 476 152 320

6058 2) dotacja PROW 355 571 8 643 346 928

6059 3) wydatki budżetu gminy 118 524 2 881 115 643



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr x l i /429/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 07.07.2010 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

7 700 70005
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Borętach I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 400 000 200 000 200 000

1) wydatki budżetu gminy 100 000 50 000 50 000
6059 2) dotacja PROW 300 000 150 000 150 000

8 700 70005

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w 
gminie Lichnowy 2009-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 800 000 36 000 3 000 761 000

1) wydatki budżetu gminy 308 197 36 000 3 000 269 197

6050 2) dotacja PROW 491 803 491 803

9 801 80101
Budowa sali gimnastycznej 
przy Z S  w Szymankowie 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 2 128 350 82 482 1 204 571 841 297

6059 1) wydatki budżetu gminy 1 064 176 41 241 602 287 420 649

6058 2) dotacja RPO 1 064 174 41 241 602 285 420 648

10 900 90004

Zagospodarowanie 
przestrzeni parku w 
Lichnowach 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 66 247 3 000 63 247

1) wydatki budżetu gminy 28 000 3 000 25 000

6050 2) dotacja PROW 38 247 38 247

11 926 92601

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 400 000 20 000 380 000

1) wydatki budżetu gminy 60 000 20 000 40 000

6059 2) dotacja RPO 340 000 340 000

12 926 92601
Budowa kompleksu 
sportowego w Lichnowach 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 310 000 15 000 295 000

1) wydatki budżetu gminy 46 500
15 000

31 500

6059 2) dotacja RPO 263 500 263 500

P R Z E W O DN I C ZĄ C Y

o



Limity wydatków jednostek kultury na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XLI/429/10
Rady Gminy Lichnowy z dnia 07.07.2010 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

1 921 92109

Remonty świetlic wiejskich 
wraz z zakupem wyposażenia 
w Dąbrowie, Pordenowie i 
Parszewie 2009-2010

GOKiS
Lichnowy

Źródła finansowania: 307 816 12 000 295 816

1) wydatki budżetu gminy 125 247 12 000 113 247

6130 2) dotacja PROW 182 646 182 646

2 921 92109
Budowa 10 placów zabaw w 
gminie Lichnowy 2009-2010

GOKiS
Lichnowy

Źródła finansowania: 350 097 14 000 336 097

1) wydatki budżetu gminy 58 415 14 000 44 415

2) dotacja RPO 285 682 285 682

6130 3) inne - darowizny 6 000 6 000

PRZEWODNICZĄCY
Rady G m in y

f c
flan Michalski


